
Steinheben

Wertungslisten

Grafing Int. Alpenländische
26.05.2022

Platz Name Verein Körpergewicht (kg) Steingewicht (kg) Höhe (cm)
1 Sebastian Ziegler 87,70 254 84,60

Platz Name Verein Körpergewicht (kg) Steingewicht (kg) Höhe (cm)
1 Andreas Jahn 97,40 254 69,50
2 Dominik Groissenberg 93,80 254 65,10
3 Hans Kammerer 96,10 254 45,10

Platz Name Verein Körpergewicht (kg) Steingewicht (kg) Höhe (cm)
1 Martin Stork 108,00 254 100,00
2 Peter Pakas 110,00 254 63,80
3 Patrick Raab 102,70 254 60,90
4 Christian Lippert 103,90 254 40,80

Platz Name Verein Körpergewicht (kg) Steingewicht (kg) Höhe (cm)
1 Julian Hackl 112,80 304 38,60
2 Albin Masanovic 145,00 279 99,00
3 Johannes Eichinger 134,20 279 78,10
4 Fabian Dick 124,60 279 17,10
5 Stefan Grave 150,80 254 67,40
6 Jean Raul 130,60 254 56,10

Superschwergewicht ab 110,1 kg

Leichtgewicht bis 90 kg

Mittelgewicht bis 100 kg

Schwergewicht bis 110 kg
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Platz Name Verein Körpergewicht (kg) Steingewicht (kg) Höhe (cm) Punkte
1 Julian Hackl 112,80 304 38,60 16.860,05
2 Albin Masanovic 145,00 279 99,00 15.498,50
3 Johannes Eichinger 134,20 279 78,10 15.385,78
4 Martin Stork 108,00 254 100,00 15.034,26
5 Fabian Dick 124,60 279 17,10 14.726,84
6 Sebastian Ziegler 87,70 254 84,60 13.905,14
7 Andreas Jahn 97,40 254 69,50 10.860,13
8 Dominik Groissenberg 93,80 254 65,10 10.346,20
9 Peter Pakas 110,00 254 63,80 9.536,76

10 Stefan Grave 150,80 254 67,40 9.465,43
11 Patrick Raab 102,70 254 60,90 9.318,28
12 Jean Raul 130,60 254 56,10 8.052,34
13 Hans Kammerer 96,10 254 45,10 7.088,60
14 Christian Lippert 103,90 254 40,80 6.215,85

Wilks-Relativwertung


